MANUTENÇAO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.162.311/0001-73, tendo em
vista a impossibilidade da notificação via postal ou pessoal, uma vez que se encontra em
local incerto e não sabido, para que proceda ao pagamento da Guia de Recolhimento da
União (GRU), no valor de R$ 119.747,52 (cento e dezenove mil, setecentos e quarenta e
sete reais e cinquenta e dois centavos), com vencimento em 20 de fevereiro de 2026,
referente à multa compensatória aplicada por intermédio do Despacho Decisório nº
64/ASSADI/DEADI/SEORI/SG-MD, de 10 de outubro de 2025, no âmbito do Processo
Administrativo Sancionador nº 60414.000274/2025-25, que apurou a conduta da empresa

[...]

de Identificação e Delimitação (RTID) alusivo à citada comunidade. Em reunião realizada
em 11 de dezembro de 2025, o Comitê de Decisão Regional INCRA/BAHIA aprovou o
referido relatório, reconhecendo, em caráter preliminar, um território com área medida de
508,5485 ha (quinhentos e oito hectares, cinquenta e quatro ares e oitenta e cinco
centiares), distribuída em duas porções: a Área 1, com 501,6481 ha (quinhentos e um
hectares, sessenta e quatro ares e oitenta e um centiares), e a Área 2, com 6,9004 ha (seis
hectares, noventa ares e quatro centiares), totalizando um perímetro de 13.193,30 m
(treze mil, cento e noventa e três metros e trinta centímetros), cujas confrontações são as
seguintes: Área 1: Norte: com Fazenda Oleos de Palma S/A - matrícula: 4948 - CNS: 13.899-
0, Fazenda Engenhoca - matrícula: 33 - CNS: 13.899-0; Leste: com Fazenda Engenhoca -
matrícula: 33 - CNS: